
UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi, bổ sung tổ viên Tổ giúp việc:

Hội đồng thẩm định bảng giá đất và Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1843/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của UBND 
tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định bảng giá đất và Tổ giúp việc Hội 
đồng thẩm định bảng giá đất; 

Căn cứ Quyết định số 1844/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của UBND 
tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể và Tổ giúp việc Hội 
đồng thẩm định giá đất cụ thể; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 499/TTr-STC ngày 
30/9/2022. 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi, bổ sung tổ viên Tổ giúp việc: Hội đồng thẩm định 
bảng giá đất, Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tại các Quyết định: số 
1843/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 và số 1844/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của 
UBND tỉnh, như sau: 

1. Ông Phan Văn Lễ hiện nay đang giữ chức vụ Phó Chánh Thanh tra 
Sở Tài chính, thôi tham gia Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định bảng giá đất và 
Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể, do yêu cầu công tác. 

2. Bổ sung bà Nguyễn Thị Duy Hiền - Chuyên viên Phòng Quản lý 
giá - công sản, Sở Tài chính tham gia tổ viên Tổ giúp việc Hội đồng thẩm 
định bảng giá đất và Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các nội dung khác 
tại các Quyết định: 1843/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 và số 1844/QĐ-UBND 
ngày 02/7/2021 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết 
định này vẫn còn hiệu lực thi hành.  



Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, 
Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và 
Đầu tư, Công Thương, Giao thông vận tải, Tư pháp; Trưởng Ban Quản lý các 
Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Kho 
bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết 
định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP;
- Lưu: VT, NCKS, KTN, KTTH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT . CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang


